

فراخوان آثار پژوهشی طلاب جوان به دبیرخانه پنجمین جشنواره علامه حلی (ره) استان تهران

1393-3-26

به گزارش خبر نگار معاونت پژوهش استان تهران، دبیر اجرایی جشنواره علامه حلی استان تهران، مهدی محمدی، از شروع پنجمین جشنواره علامه استان تهران از تاریخ 24 خرداد ماه 1393 خبر داد. بنا بر این گزارش محمدی عنوان کرد: بر اساس فراخوان اعلام شده از سوی دبیرخانه مرکزی جشنواره علامه حلی، پنجمین دوره جشنواره علامه حلی (ره) استان تهران شروع شده و طلاب محترم می توانند آثار خود را در گروه های علمی ذیل به دبیرخانه جشنواره ارسال نمایند. (تفسیر و علوم قرآنی، فقه و حقوق اسلامی، کلام، علوم حدیث و درایه، اصول فقه، فلسفه و منطق، اخلاق و تربیت، تاریخ اسلام و تشیع، ادبیات، (علوم انسانی) مرتبط با حوزه دین) محمدی در خصوص بخش ویژه و موضوع آن گفت: هر سال موضوع ویژه ای در نظر گرفته می شود و به آثاری که در این زمینه نگارش شده باشند امتیازی تعلق می گیرد و تنها طلاب پایه هفتم و بالاتر می توانند در آن شرکت نمایند. امسال نیز طلاب محترم می توانند با آثاری در زمینه « بایسته ها، آسیب شناسی و راه های بهسازی فرهنگ در موضوعات مدیریت، اقتصاد مقاومتی، فرهنگ عمومی، جمعیت و... » در بخش ویژه شرکت نمایند. همچنین محمدی در خصوص شرایط آثار گفت: (1) آثار علمی با محتوای پژوهش، تالیف، تصحیح، و ترجمه باشد. (2) آثار ارسالی، در قالب مقاله، کتاب و پایان نامه باشد. البته در این خصوص لازم به ذکر است که تحقیقات پایانی حوزه های علمیه خواهان به عنوان پایان نامه پذیرفته می شود و پایان نامه های دانشگاهی طلاب نیز به شرط همزمانی تحصیل آنها در دانشگاه و حوزه، پذیرفته می شوند. (3) هر پژوهشگر می تواند حداکثر 3 اثر ارسال نماید. (4) آثار مشترک (گروهی) پذیرفته می شود. (5) آثار، حتماً به صورت تایپ شده (با فرمت word در صفحات 4A و حداقل 10 صفحه 250 کلمه ای) باشد. محمدی در خصوص شرایط شرکت کنندگان نیز گفت: (1) حداکثر سن شرکت کنندگان 31 سال می باشد (متولدین 1/1/1362 و به بعد). (2) برگزیده نشدن در دوره قبلی جشنواره. بدین صورت که؛ هیچ پژوهشگری نمی تواند برای دو سال پیاپی برگزیده شود، ولی انتخاب پژوهشگر به صورت متناوب بلا مانع است. محمدی در رابطه با نحوه ثبت نام و ارسال اثر گفت: طلاب محترم می توانند به شرح ذیل آثار خود را از تاریخ 24 خرداد ماه 1393 تا 30 آذر 1393 به دبیرخانه جشنواره علامه حلی (ره) استان تهران ارسال نمایند. (1) ثبت نام از طریق سامانه اینترنتی ثبت نام جشنواره به آدرس: www.jhelli.ir انجام می شود. (2) هنگام ثبت نام اینترنتی، فایل الکترونیکی اثر (word) نیز از طریق سامانه ثبت نام اینترنتی جشنواره ارسال می شود. (3) اصل اثر به همراه پرینت فرم ثبت نام اینترنتی از طریق پست به آدرس: خیابان پیروزی خیابان دوم نیروی هوایی خیابان 2/31 پلاک 25 مرکز مدیریت حوزه های علمیه تهران دبیرخانه جشنواره علامه حلی استان تهران ارسال شود. در پایان محمدی از تمامی طلاب محترم دعوت به شرکت پر شور در پنجمین جشنواره علامه حلی (ره) استان تهران نموده و از ایشان خواست زودتر از مهلت ذکر شده نسبت به ثبت نام خود در سایت جشنواره اقدام نمایند تا در روزهای پایانی دچار مشکل ثبت نام در سایت نشوند. وی همچنین گفت: این دبیرخانه همواره پاسخگوی سوالات طلاب محترم در خصوص جشنواره علامه حلی (ره) و مسائل مربوط به آن از طریق شماره تماس 77488900 الی 9 داخلی 405 می باشد.